АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2018  № 48

О внесении изменений в постановление
 № 848 от 31.10.2016 «Об утверждении
муниципальной программы «Молодёжная
политика  городского поселения  Гаврилов-Ям
на 2017-2019 годы»

          В целях реализации статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
руководствуясь  постановлением Администрации городского  поселения  Гаврилов-
Ям от  10.02.2015г.  № 52  «Об  утверждении  порядка  разработки,   реализации   и
оценки эффективности муниципальных программ городского  поселения Гаврилов-
Ям», статьей 27 Устава городского поселения Гаврилов-Ям,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести следующие изменения в постановление Администрации городского
поселения  Гаврилов-Ям  от  31.10.2016  №  848  «Об  утверждении  муниципальной
программы «Молодёжная политика  городского поселения  Гаврилов-Ям на 2017-
2019 годы»:

1.1. П.2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Контроль за исполнением  возложить на начальника отдела по

организационным вопросам и социальной политике Администрации городского
поселения Гаврилов-Ям».

1.2.В  таблице  паспорта  программы  п.4-5,  10,  12  изложить  в  следующей
редакции:
Куратор
программы

Начальник отдела по организационным
вопросам и социальной политике
Администрации городского поселения
Гаврилов-Ям

Разработчик
программы

Главный специалист отдела по
организационным вопросам и социальной
политике

Объемы и
источники
финансирования
программы

Всего на 2017-2019 годы – 640 тыс. руб.,
в том числе:
2017 год   местный бюджет  - 180 тыс.руб.
2018 год   местный бюджет – 280 тыс. руб.
2019 год   местный бюджет – 180 тыс. руб.

Ответственные лица
для контактов

Митрофанова Екатерина Сергеевна (на период
отсутствия основного работника Павловой

Е.В.) – начальник отдела по организационным
вопросам и социальной политике
Администрации городского поселения
Гаврилов-Ям,   тел. (48534) 2-08-83

1.3.  Таблицу  III «Ресурсное  обеспечение  муниципальной  программы»
изложить в следующей редакции:

№
п

/п

Объем финансирования,
тыс.руб.
Всего 2017г. 2018г. 2019г.

1
.

         Подпрограмма «Муниципальная
целевая программа «Молодёжная политика
городского поселения Гаврилов-Ям на 2017-
2019 годы», в т.ч.: 640 180 280 180

бюджет городского поселения 640 180 280 180

 1.4.  Таблицу  V «Перечень  целевых  показателей  муниципальной  целевой
программы» изложить в следующей редакции:

Наименование
целевого показателя

Единицы
измерения

Значение целевых показателей

Базовый
2016 год

2017
год

2018
год

2019
год

Количество проведённых
мероприятий

шт. 27 27 30 30

Итого 27 30 30
1.5. Таблицу 6 «Система мероприятий муниципальной программы» изложить в

следующей редакции:

№№
п/п

Программные
мероприятия,

Исполнители,  участники  (главные
распорядители)

Источник
финансирования

обеспечивающие
выполнение задач

Подпрограмма «Муниципальная целевая программа «Молодёжная политика городского поселения Гаврилов-Ям на 2017-2019 годы»

Задача 1. Создание условий для патриотического воспитания молодёжи и роста её социально – общественной активности, в
т.ч.

1.1 -Проведение митинга,
посвящённого Дню
защитника Отечества ;
-участие в
мероприятиях,
посвящённых Дню
вывода войск из
Афганистана;
- проведение Дня героев
Отечества;
- проведение
патриотического
фестиваля «Вечный
огонь нашей памяти»;
- проведение Праздника
Победы
- участие в Дне
российского флага,
митинге памяти жертв
политрепрессий;
- организация детской и
молодёжной акций к
Международному дню
инвалида;
- организация
благотворительной
акции для детей из
малообеспеченных и
многодетных семей;
- проведение Дня семьи,
Дня защиты детей;
- проведение
мероприятий по ЗОЖ,
поддержка
волонтёрского движения
по ЗОЖ.

Отдел по организационным вопросам и
социальной политике Администрации ГП
Гаврилов-Ям,
МУК «Дом культуры»

Бюджет
городского
поселения

Итого  по  задаче  1,  в
том числе:
-бюджет  городского
поселения
Задача 2 Создание условий для самореализации личности в художественном творчестве

1.1 -Участие в проведении
Дня города;
- проведение Дня
молодёжи;
- проведение Дня
матери;
- проведение
творческого конкурса
«Королева осени»;
- проведение фестиваля-
конкурса «Шансон»;
- проведение
концертных программ
на Новый год и
Масленицу;
- поддержка творческой
молодёжи

Отдел по организационным вопросам и
социальной политике Администрации ГП
Гаврилов-Ям,
МУК «Дом культуры»

Бюджет
городского
поселения

Итого  по  задаче  2,  в
том числе:
-бюджет  городского
поселения
Итого  по
Муниципальной
программе:
-бюджет  городского
поселения

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации
городского поселения Гаврилов-Ям.

3. Постановление  вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
Городского поселения                                                                          А.Н. Тощигин
Гаврилов-ям